UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /PGDĐT
V/v theo dõi Video Lễ Kỷ niệm 60 năm

thành lập ngành Giáo dục tỉnh Điện Biên
(01/6/1963-01/6/2023)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Điện Biên Phủ, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi:

                 - Các cơ sở giáo dục mầm non thành phố;

                                      - Các trường Tiểu học, TH-THCS, THCS thành phố.

 Thực hiện Văn bản số 1519/SGDĐT- QLCL, ngày 22/6/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc theo dõi Video Lễ Kỷ niệm 60 năm thành lập ngành Giáo

dục tỉnh Điện Biên (01/6/1963-01/6/2023), Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu

các cơ sở giáo dục mầm non, các trường TH, TH-THCS, THCS triển khai thực hiện

một số nhiệm vụ sau:

 1. Nghiêm túc triển khai thực Văn bản số 1519/SGDĐT- QLCL, ngày

22/6/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc theo dõi Video Lễ Kỷ niệm 60

năm thành lập ngành Giáo dục tỉnh Điện Biên (01/6/1963-01/6/2023) (có văn bản

gủi kèm).

 2. Tổ chức đăng tải các Video trên lên Website của đơn vị; tổ chức thông tin,

tuyên truyền đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, cha mẹ học sinh và

học sinh, học viên biết, cùng tham gia theo dõi.

 Các trang đăng tăng tải các Video Lễ Kỷ niệm 60 năm thành lập ngành Giáo

dục tỉnh Điện Biên (01/6/1963-01/6/2023):

Trên Website ngành: https://dienbien.edu.vn/videos/

Trên Fanpage:https://www.facebook.com/nganhgiaoducdienbien

Trên Youtube:- Đêm Thơ - Nhạc: https://youtu.be/4KLOl_7nzHY- Chương

trình Lễ Kỷ niệm: https://youtu.be/kudsAfOLtB0

Nhận được văn bản này, Phòng Giáo dục và Đào tạo, yêu cầu các đơn vị

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (HSCV);

- Lưu: VT, CM.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Hồng

https://dienbien.edu.vn/videos/

		2023-06-26T11:55:42+0700

		2023-06-26T13:59:34+0700

		2023-06-26T13:59:47+0700

		2023-06-26T14:00:17+0700